
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）エイテック

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和　５年２月２４日

5 委託概要 補修設計　一式

6 契約金額（税込） 11,440,000 円

指名競争入札結果

広陵町歩道橋補修設計業務委託

広陵町みささぎ台ほか地内 令和　４年１０月１８日　（火）

第 44号 有

13,690,000 （株）エイテック

13,690,000 10,400,000

設定なし 令和　５年２月２４日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

五洋設計（株） 無効
（株）インテコ 11,500,000
（株）建設技術研究所 辞退
（株）オリエンタルコンサルタンツ 13,600,000
（株）長大 無効
国際航業（株） 13,690,000
（株）復建技術コンサルタント 13,690,000
大日本コンサルタント（株） 13,690,000
（株）日本インシーク 辞退
（株）エース 13,000,000
（株）日産技術コンサルタント 13,000,000
（株）エイテック 10,400,000 落札者

奈良市大宮町5-3-14

奈良支店 支店長 久川　真史


